
MONDAY 11TH MAY 
 
FINISHED SHEEP 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
A reduced Monday entry of 927 finished sheep sold to a rapid trade with strong demand from 
8 active buyers on multiple accounts. 
 

Both Springers & Hoggets selling to an improved trade with demand across all weights & 
types, and demand evident for many more. 
 

SPRINGERS 
A larger entry on the week, with some real quality on show.  Top selling of 486p/kg & 
£210/head with an SQQ average of 456.91p/kg.   
 

Top selling per kg: 
486p/kg - 36.0kg -  £175.00 - MO DAVIES 

484p/kg - 31.0kg -  £150.00 - HT & DS BROWN 

480p/kg - 36.7kg -  £176.00 - RO CHANDLER 

477p/kg - 32.5kg -  £155.00 - P SAYSELL 

477p/kg - 34.6kg -  £165.00 - RH & AM BENNETT & SON 

473p/kg - 40.9kg -  £193.50 - WTB DAVIES & CO 

471p/kg - 39.7kg -  £187.00 - S PRICE 

471p/kg - 36.4kg -  £171.50 - MONKHILL PARTNERS 

471p/kg - 34.0kg -  £160.00 - RO CHANDLER 

470p/kg - 38.7kg -  £182.00 - D RADNOR 

 
Top selling per head: 

£210.00 - 47.0kg - WTB DAVIES & CO 

£209.50 - 49.0kg - DA & WA STONE 

£207.50 - 51.5kg - OT SPARKS FARMING 

£206.50 - 48.0kg - HEATH & COWLES 

£205.00 - 48.0kg - OT SPARKS FARMING 

£203.50 - 49.7kg - IJ THOMAS & PARTNERS 

 

SPRINGERS Number Max Average 

25.5-32kg 23 484.00 468.36 

32.1-39kg 128 486.00 465.42 

39.1-45.5kg 188 473.00 451.86 

45.6-52kg 233 447.00 424.87 

                                                        Total                       572                                                                          SQQ    456.91p/kg 

 
 
FINISHED HOGGETS 
A reduced entry saw improved competition throughout.  Top selling of 444p/kg & 
£226/head, to an SQQ average of 417.82p/kg. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Top selling per kg: 
444p/kg - 40.0kg -  £177.50 - OJ & KE HARRIS 

443p/kg - 37.0kg -  £164.00 - J BOURNE 

440p/kg - 38.5kg -  £169.50 - CG VIMPANY & CO 

440p/kg - 40.0kg -  £176.00 - IJ DAVIES 

440p/kg - 36.4kg -  £160.00 - A WEAR 

436p/kg - 38.5kg -  £168.00 - PW, JA & MW BEVAN 

434p/kg - 41.5kg -  £180.00 - WR & RA MORRIS 

433p/kg - 43.0kg -  £186.00 - G & DM OWENS 

432p/kg - 37.5kg -  £162.00 - OJ & KE HARRIS 

431p/kg - 37.5kg -  £161.50 - BJ LLEWELLYN 
 

Top selling per Head: 
£226.00 - 71.0kg - T EMERY & SON 

£220.00 - 90.0kg - RD, DR & RS HEATH 

£218.00 - 65.5kg - G & DM OWENS 

£218.00 - 70.3kg - GR & KF PARRY 

£218.00 - 72.0kg - PJ ROBINS 

£216.50 - 58.7kg - T EMERY & SON 

£216.00 - 61.0kg - AJ JENKINS 

£214.00 - 59.0kg - MJ KNOWELS 

£214.00 - 59.0kg - G & DM OWENS 

£213.50 - 51.3kg - WR & RA MORRIS 
 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 10 346.00 322.75 

25.5-32kg 30 408.00 405.07 

32.1-39kg 87 443.00 427.06 

39.1-45.5kg 189 444.00 414.15 

45.6-52kg 112 419.00 396.45 

52kg+ 109 398.00 353.90 

                                                        Total                       537                                                                          SQQ    417.82p/kg 
 

TOOTHERS/SHEEP 
Top selling of 217 (82kg) from GR & KF Parry; £210 (91kg) from J Emery. 
Top selling per kilo of 418p/kg (£188-45kg) from GR & KF Parry and 378p/kg (£168-44.5kg) 
from A Wear. 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

367 cull sheep a sensational trade.  All of those best lowland ewes well over £200/head 
including: 
 

£221.00 - TEXEL X - MONKHILL PARTNERS, BLAISDON 

£220.00 - TEXEL X - AJ JENKINS, HOWICK 

£209.00 - TEXEL X - B MILES, CWMCARVAN 

£205.00 - TEXEL X - B MILES, CWMCARVAN 

£201.00 - ILE DE FRANCE - MGW TRUMPER, LLANVAIR KILGEDDIN 

£200.00 - TEXEL X - J HODDELL & PARTNERS, GANAREW 

£200.00 - TEXEL X - RJ WATKINS, KENTCHURCH 

£200.00 - TEXEL X - GL PRICE, GWEHELOG 



Medium sized meated ewes £180-£200/head, Mules up to £195 from MGW Trumper & £190 
from MBLP Farming, Llanvair Discoed.  Smaller lowland ewes generally £150-£170. 
Hill bred saw strong Whitefaced ewes to £172 from G & DM Owens, Pontfaen and £170 
from WH Williams & Son, Blackmill. 
A big bunch of Beulahs to £165 from MJ Knowles, Claverham, with several others £160 plus, 
medium sized meated Welsh mostly £130-£150, very small & plain £80-£110. 
Tups a very strong trade with Texels to £246 from B Miles, Cwmcarvan.  Charollais to £241 
from B Rees, Talywain and several £210-£215, plainer £150-£180, Welsh to £140. 

 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 339 221.00 142.93 

CULL RAM 18 246.00 184.94 

WETHER 2 131.00 130.50 

SHEEP 4 74.00 74.00 

GOAT 4 148.00 148.00 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

COUPLES 
A quieter day in the Store Section, but trade still very positive. 
44 Couples sold to £310 (Suffolk X yearling ewe with twins) £103/life from Thomas 
Partnership, Garthbrengy.  Other twins at £280 (£93/life) from GH Llewellyn, Ammanford 
and Suffolk/Welsh ewes with young Charollais twins to £275 (£92/life) from B Rees, 
Talywain. 
The strongest singles to £250 (£125/life) from Willobank Produce, Barry, with Thomas 
Partnership again selling singles to £240 (£120/life). 
STORE HOGGS 
A small seasonal entry of store hoggs sold to £149 from C Prosser, Clodock, and £144.50 
from CT Davies, Govilon. 
A bunch of Romneys sold to £131, most harder bred hoggs and longer term projects £100-
£120. 
 
 
 
 
  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      
Market Office                            

 
(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


